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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD‘CAS‘SA ; COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 291 05/03/2013 € 1.042,76
IL CASSIERE AXO ROMINA
PAGHERA' AVVOCATO
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO h -L £
e OR O VIA MEDAGLIE D'ORO, 62 s L
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 6~ MAR 2Gi3
CC 03.18;247.053

PAGAMENTO:

PAGAMENTO FATTURE N.

DICONSI EURO: millequarantadue,76

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E

diT:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SPESE GIUDIZ. PIGN. C/TERZI TAGLIAFERRI DANIA/TOMASELLI MAURO

lwgﬂmansmscmmsjsmp.n.
- Flliale aranto

-

BAN: IT67T0538515802000000124366

IMPORTO LORDO € 1042,76

TOTALE RITENUTE € 0,00

IMPORTO € 1.042,76

BRENE FIRMA
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.042,76
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
el et PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
ENTE AMM.VO IL DIRE RE IL PRE TE




D 8.08/000 A 9072.11/000
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO . ABI/CAB: 01030/15801

NR. 0960102500167 DEL 6.03.13 CRO: 17752363604
*DATA ORDINE 6.03.13% o1
ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
_ TARANTO Db B .%
BANCA DEST: BANCA POP. DI PUGLIA E BASILICATA
TARANTO g TA
AGENZIA 10
BENEFICIARIO: C/C 124366
AXO ROMINA
VALUTA: 8.03.13
IMPORTO . 1.042,76 COMMISSIONI
(PARI A LIRE 2.019.065 Q)

NOTE: SPESE GIUD PIGN TAGLIAFERRI - TOMASELLI
MANDATO NUM. 291

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030.6



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 291 05/03/2013 € 1.042.76
IL CASSIERE AXO ROMINA '
PAGHERA' AVVOCATO
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO \
e gy VIA MEDAGLIE D'ORO, 62
74121 TARANTO (TA)
Partita [VA:
CC 03.18:247.053

PAGAMENTO:

PAGAMENTO FATTURE N.

DICONSI EURO: millequarantadue,76

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E

IBAN: IT67T0538515802000000124366

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SPESE GIUDIZ. PIGN. C/TERZI TAGLIAFERRI DANIA/TOMASELLI MAURO

IMPORTO LORDO € 1.042.76
| TOTALE RITENUTE € 0,00
s IMPORTO € 1.042,76
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TRIBUNALE DI TARANTG A e G

- Terzu Sézione Civile -

1 Giudice dell’ esceuzione
esaminati gli atti della procedura promossa da Tagliaferri Dania m danno di Tomaselli Mauro e sciogliendo la
riserva espressa all’udienza del 27.09.2012,
vista la dichiarazione resa dal terzo pignorato. AMAT s pa. vifenuto che in @ma di it dellazione
eseculiva avente per oggetio crediti da lavoro dipendente di natura privatistica e della vilevanza delle cessiom
di quota dello stipendio, debba. re melins perpensa. essere modificaio orentamento di questo giudice cirea la
disciplina normativa applicabile: ritenwto. nfatti che, i seeuno alle modifiche introdotte con la legee n.
31172004, debba trovare applicazione anche nel settore del lavoro dipendente privato il d.p.r. n. 180750, in
quanto le perplessita ed i dubbi mterpretativi sul punto sollevan in dotiring € gumsprudenzi. possono essere
superati per effetto di valuwtaziont ragionevolmente fondate sul principio di uguaglianza, che consente di
ritenere semplici imprecisioni terminologiche le diverse espressioni innodotte dalla cennuta legge nel dop.ron
180150,

Q ritenuto, pertanto. che. in applicazione di quanto disposte dazh artt 2 ¢ 68 del dopor. da ultimo ciato. possa

procedersi ad assegnazione del terzo dello stipendio percepito dal debitore
— —_— —————m.

ereditordellasiomaseblip art. 2 cit) i ¢ asSiStEnEPi nonche al nerto

degli assegni familiari eventuabimente percepiti. ma con il limite della differenza fra la_meta dello_stesso

stipendio_netto_e la _quota della trattenuta per cessione o delegazione precedente al pignoramento

eventualmente applicata (calcolata. quest’ultima nei limiti del quinto consentito dal d.p.r. mnanzi citato) €. ove

occorra. ad assegnazione del terzo del T.F.R. netto non ceduto al fondo di previdenza complementare prima

Nt sorte capiiale (comprensiva

anche dell’intervento spiegate all’udienza del 27.10.201 1) gialla scadenza di ciascuna

mensilith di assegno non pagata come riponata negl ani di preceno e diontervento {ino al soddisio ssesintmss

(i esse compresi € (0188 per

700,00 per compensi ed il resto per spese generali, | ¢ IVA)L oloe alle spese di registrazione della

CAP

presente ordinanza nella misura risultante dal timbro apposto dall'Utficio del Registro ¢ le successive

eventualmente occorrenti nella misura che sara documentata.

~~ASSEGNA

=

familiari eventualmente percepiti). somme che il predelio terzo dovie trattenere sulle mensilita spettanti al

: . N
debitore esecutatoCivi compresa la tredicesuna,_udnehe. in caso di meapienzal il terzo dell indennia di fine
———— - — " e L

rapporto non ceduto al fondo di previdenza complementare prima della nonfica de prenoramento alla data di

estgibilita della stessa. fino alla concorrenza del credito come sopra determinato;

chichiara il terzo pignorato libero da ogni obbligo con il pagamento dell'intero importo come inpanzi specificato
= ———— -, —_—-. . .

in favore dei soggetti indicati. dictro rifascio della relativa quietanzs a saldo e gon applicazione delle ritenute
A ] heid —

di legge. Dichiara estinta la presente procedura ¢ manda alla cancellenia per gli adempimenti di rito. ordinando

la restituzione dei titoli all'avente diritto. Nessun importo puo essere direttamente niconoseiuto al terzo a titolo di
1 \ pus ¢

spese da guesto giudice. non essendo 1o stesso tecnicamente paric processuale. e avendone furnite idones prova,
e —————

LA .

Taranto. 24.11.2012
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto “swicewt 57T

-y 36_23 - Taranto, li 0 4 MAR. 2013

Egr. Avv.
Raccomandata A/R Romina AXO
Via Medaglie d’oro n. 62
74121 - TARANTO
Alla Sig.ra
Tagliaferri Dania QQ*NUDEI ;‘ /, NOIU'-! 1(4 Q
elettivamente domiciliata c/o
Studio Legale Avv. Romina AXO
Via Medaglie d’oro n° 62
74121 - TARANTO
ep.c. Al Dipendente
Tomaselli Mauro
Sede
««__ Ufficio Ragioneria
~ Sede

.‘\‘1““ ay,

OGGETTO: Pignoramento presso terzi Tagliaferri Dania/Tomaselli Mauro. (ordinanza di assegnazione
somme del 24/11/2012).

Con riferimento alla procedura in oggetto, facendo seguito alla Vs. nota del
17/01/2013 si comunica che dalle competenze del mese di maggio 2011 (mese di notifica del
pignoramento presso terzi) al mese di febbraio 2013 abbiamo trattenuto complessivamente al ns.
dipendente, sig. Tomaselli Mauro, la somma di € 5.378, 00 (-

“ 7 Come previsto dall’ ordinanza di assegnazione “somme e tenuto conto delle indicazioni
fornite dalla S.V. con successivi fax in data 12/02/2013, le somme di cui sopra saranno,
canalizzate nel seguente modo:

€ 1.042,76 a totale estinzione per le spese di giudizio liquidate a suo favore dal

Giudice. Le somme in questione saranno accreditate sul c/c della Banca di
Puglia e Basilicata (IBAN: IT67T0538515802000000124366);
€4.335,24 a favore della creditrice procedente Sig.ra Tagliaferri Dania mediante
' bonifico sul c/c del Banco di Napoli, al seguente IBAN:
IT86A0101015807000042000111.
A partire dal mese di marzo c.a., la quota di un terzo dello stipendio (pari ad €
374,00), cosi come disposto dall’Ordinanza di Assegnazione somme del Tribunale di Taranto,
sara versata a favore della Sig ra Tagliaferri Dania, fino al saAldo del dovuto (pari
complessivamente ad € 7.514,76). ’}
Distinti saluti.” gg

IL DIRETTORE (BNERALE .
(Ing. Giovanni MATY(THECCHIA) \-,1\ A}
oS

=
=

\ Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it « e-mail: amat
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato



Avv. Romina AXO
Telefax 099.7375731
Via Medaglie d’Oro n.62
74121 TARANTO
Email: romiaxo(@libero.it
P.IVA 02399970736
C.F. XAO RMN 72D68 L.049Q

DANIA TAGLIAFERRI
Nata a Taranto il 6.09.76 res. In Lama
(ta) alla Via Peschereccin. 8

C.F. TGL LNE 56T66 F839F

PARCELLA n. 8del15.03.2013

Pignoramento presso terzi : TAGLIAFERRI -TOMASELLI ; RG

1740 /2010

Spese anticipate € 161,88
A ONORARIO € € 700,00
B CAP. 4% € € 28,00
Cc Totale € 728,00
D LV.A 21% 152,88
E Totale € 880.88
F Ritenuta d'acconto  20%
G
H Totale da pagare € 1.042,76
|
L

* Spese vive non imputabili a compensi professionali.
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PROMESSIONIS A 2 AKTINIA . ANIIKEZ £, COICL FISCALE, PARTTIA IVA

Avv. ROMINA AXO

74100 TARANTO
Cod Fisc XAD RBiMP 72056 LoD
Partiia IVA: UR252970786
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K e, “Fomina o

C)/.:Ja« ?’lMc;{c‘c» d@ro n. 62 - 7512/ Buranio
| Belefas 099.7375731

Pce: axo.romina@oravta. legalmail.it |
e.mail: romiaxo@libero. it
%4:2#(‘0, 08 MZOL;

4~

Spett.le

AMAT SPA

Ufficio Personale

{ Via Battisti , 657

74100 TARANTO

comunicazionc a mezzo fax 099.7794247

ALLA C.A. del Gent.mo Dott. CELLAMARE GIOVANNI

Oggetto: FATTURA : TAGLIAFERRI ELENA / TOMASELLI MAURO;

Gentilissimo Dottor Cellamare,
compiegata alla presente Le invio mia fatt, o,
8 del 15.03.2013 dell’importo di € 1.042,76-
In attesa di ricevere la certificazione della
R.A. pari a € 166,46 , porgo

C.F.. XAO RMN 72D68 LI49Q — P.IVA 02399970736

Si riceve il luncdl, mercoled! ¢ venerdi, ore 18,00 — 20,00 [

_T_'d Lb2P6LL.660:Y T£L5.8)660 OXY-3LINIOYL NnY:ed LT:T1T £182-9N71-608




Faftura Tagliaferri Elena/Tomaselli Mauro.

Oggetto: Fattura Tagliaferri Elena/Tomaselli Mauro.
Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 12/07/2013 9.07

A: axo.romina@oravta.legalmail.it

Buon giorno, in riferimento alla Vs. parcella n. 8 del 15/03/2013 in oggetto indicata , va
precisato che la stessa fattura deve essere intestata alla sua cliente Tagliaferri Dania. Per
quanto detto & opportuno consultarci via mail o telefonicamente per trovare una soluzione
del caso.

Distinti saluti.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Tel. 0997356222-224

1 dil 12/07/2013 9.09



Rg: R: Fattura Tagliaferri Elena/Tomaselli Mauro.

Oggetto: Re: R: Fattura Tagliaferri Elena/Tomaselli Mauro.
Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 15/07/2013 8.43

A: "romiaxo@libero.it" <romiaxo@libero.it>

Il 12/07/2013 17.17, romiaxo@libero.it ha scritto:

LLa mia commercialista DR GAITA mi dice che avendo effettuato L'AMAT il pagamento
- deve essere intestata alla stessa ( VA, CAP e RA)

| Resto a Sua disposizione

|

Aw. Romina AXO

----Messaggio originale----
Da: ragioneriaamat@amat.ta.it
; Data: 12/07/2013 9.27
§ A: <romiaxo@libero.it>
Ogg: Fattura Tagliaferri Elena/Tomaselli Mauro.

E Buon giorno, in riferimento alla Vs. parcella n. 8 del 15/03/2013 in oggetto
indicata , va precisato che la stessa fattura deve essere intestata alla sua
E cliente Tagliaferri Dania. Per quanto detto & opportuno consultarci via mail
! o telefonicamente per trovare una soluzione del caso.

Distinti saluti.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Tel. 0997356222-224

i
Il pagamento & stato effettuato dall’AMAT SPA con somme rivenienti da accontanementi
effettuati ad un ns. dipendente e quindi la ns. Societa é terza in questa vicenda.
Distinti saluti.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria f.f.
Tel. 0997356222-224

1dil 18/07/2013 13.35



CONSEGNA: Sollecito richiesta nota credito

‘%
Oggetto: CONSEGNA: Sollecito richiesta nota credito
Mittente: Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 29/07/2013 11:05
A: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 29/07/2013 alle ore 11:05:44 (+0200) il messaggio "Sollecito richiesta nota
credito" proveniente da "controllogestione@pec.amat.ta.it" ed indirizzato a
"axo.romina@oravta.legalmail.it' & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, € firmata digitalmente e la preghiamo di
conservarla come attestato della consegna nella casella indicata

Identificativo messaggio:D6B3315A-685B8-55B9-1F0E-
E321AF7EE31B@telecompost.it

Delivery receipt

The message "Sollecito richiesta nota credito" sent by "controllogestione@pec.amat.ta.it", on
2013-07-29 at 11:05:44 (+0200) and addressed to "axo.romina@oravta.legalmail.if', was
delivered by the certified email system

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to
the specified mailbox

Message ID:D6B3315A-685B-55B9-1F0E-E321AF7EE31B@telecompost.it

— postacert.eml

Oggetto: Sollecito richiesta nota credito

Mittente: PEC <controllogestione@pec.amat.ta.it>
Data: 29/07/2013 11:08

A: axo.romina@oravta.legalmail.it

Gentilissima dott.ssa Axo non avendo a tutt'oggi ancora ricevuto nota credito e
data la difficolta contattarla telefonicamente, siamo a chiederLe, gentilmente,
di chiamare i nostri uffici per discutere questioni amministrative e giungere
definitivamente a una conclusione.

Distinti saluti.

Dott.ssa Marilena Passeretti.

Contatti:

Dott.ssa Marilena Passeretti

Capo Unita Organizzativa Amministrativa
Tel. 0997356253

Ettore Angiulli

Coord.Uff. Ragioneria f.f.
Tel. ©997356222-224

1di2 29/07/201311:18



CONSEGNA: Sollecito richiesta nota credito

-Allegati: - 5 - B et —— e
daticert.xml 787 bytes
postacert.eml| 2.0KB

2di2 29/07/2013 11:18
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CF.: XAO RMN 72D68 LO42Q - P.IVA 02399970736

Pec: axo.romina@oravia. legalmail.it
I

e.mail: romiaxo{libero.it

Buaranto, 08 Luglio 2013

Spett.le

AMAT SPA

Ufficio Personale

Via Battisti , 657

74100 TARANTO

comuricazione & mezzo fax 099.7794247

ALLA C.A. del Gent.mo Dott, CELLAMARE CIOVANNI

Oggetto: FATTURA : TAGLIAFERRI ELENA / TOMASELLY MAURO;

Gentilissimo Dottor Cellamare,
compiegata alla presente Le mvio mia fatt. n,
8 del 15.03.2013 dell’importo di € 1.042,76-
In attecsa di ricevere la ccertificavione della

R.A. pari a € 166.46 , porgo
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